[image: image1.png]

Администрация закрытого административно-территориального образования г. Заозерска

Управление образования Администрации ЗАТО г. Заозерска

муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 289

с углубленным изучением отдельных предметов»

 (МОУ СОШ №289)

П Р И К А З
      11.01.2010                                                                                 № 09-01/01/01
г. Заозерск
Об организации питания в МОУ СОШ № 289
 С целью социальной защиты и совершенствования системы питания учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение об организации питания в МОУ СОШ № 289.
2. Назначить ответственными лицами за организацию питания социального педагога Бережецкую Л.А, социального педагога Соколову Е.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                 Кондратенко И.В.